1

DIRECTUM-25360-862371

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2018 №  2462/21-01

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от

19.10.2018 №2197/15-01 "Об организации открытого
конкурса на право получения свидетельств об

осуществлении перевозок по одному или
нескольким муниципальным маршрутам регулярных

перевозок по нерегулируемым тарифам на
территории городского округа Чехов"

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Законом Московской
области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного
обслуживания населения на территории Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проведении открытого конкурса на право

получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или
нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам на территории городского округа Чехов,

2

DIRECTUM-25360-862371

утвержденное постановлением Администрации городского округа Чехов от
19.10.2018 № 2197/15-01, следующее изменение:

1.1 в пункте 5 слова «Администрация городского округа Чехов (далее –
Администрация)» заменить словами «Территориальное Управление
Администрации городского округа Чехов».

2. Внести в Состав Комиссии по проведению открытого конкурса на
право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или
нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по
нерегулируемым тарифам на территории городского округа Чехов,
утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от
19.10.2018 № 2197/15-01, следующие изменения:

2.1 исключить из состава комиссии Кузнецову Т.С. – начальника
управления правовой и кадровой работы Администрации городского округа
Чехов;

2.2 включить в состав комиссии Гаврилевского С.А. – начальника
отдела правового сопровождения договорной работы и судебной защиты
управления правовой и кадровой работы Администрации городского округа
Чехов.

3. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Карпову О.С.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2462/21-01
	№
	27.11.2018
	от